CONYZELLA *Dillenii Cat. Plant. circa Giffam nascent p.* 160. Conyza thyrfoides floribus minutis ramosa *Fungerm. Cat. Hort. Alt.* Canadensis annua alba Linariæ foliis *Boccon. Rar. Plant. Sicil. &c. p.* 85. ubi descriptio exacta, figura autem minus congrua. Aster Canadensis annuus flore papposo H. R. P. Virga aurea Virginiana annua *Zan.* 205. apud *Tournefort.* 484. Accuratissimus R. *Morison* de hac planta scribit: Flores decidui in pappos abeunt, & vento asportata Semina, copiose sese serunt per agros, tam in sylvis quam vineis Gallie, Angliæ passim. Quam apposite Canadensis dicatur, (cum passim reperire est) judicent lectores. Aster Canadensis annuus, male in Horto Reg. Blesensi aucto nuncupatur, quin & Parisiensibus. Aptius mea opinione Conyza acris alba. Vid. *Praelud. Botanica p.* 257. Copiosissime hæc in suburbiorum maceriis & in agris ad ageres

geres & fossas crescit Warsaviæ. Ita per Exoticorum nomina innotescunt nobis sæpe nostratia, exemplo etiam Onagræ & alior.

CORIANDRUM Offic. & Rivin. Coriandrum *Lobel. Icon. 705. Koriandrze Pol. flor. in Hort. Ruft. mens. Julio.*

CORNUS fœmina, Virga fanguinea, J. B. I. 214. flor. Junio.

CORONA SOLIS, rad. Tuberosa, V. Flos Solis, vel SOL rad. tuberos.

CORONILLA flore var. Riv. Securidaca vel Hedyfarum Dumetorum *Clusii Hist. Rar. CCXXVII. Siliquas habet articulas coronatim dependentes.*

CORONILLA flore lut. rectius Lotus Riv.

CORYLUS, Corylus sylv. C. B. P. 417. Polon. *Laskowy-Orzech.* Prima fere est inter omnes, quæ flores protrudit Martio mense, duobus fere ante folia prodeuntia, mensibus: Flores enim modernis Botanicis sunt Juli pendentes cylindracei, vel flores imperfecti staminei, aliis conglomerari, a fructu tota planta remoti: Cirri autem illi rubentes, ex gemmis eodem fere cum julis tempore emergentes, quos alii pro floribus habent, stili sunt potius aut tenelli embryones, ex quibus de copiosiore aut parciore Avellanarum proventu, prælagium sumitur, & qui non facile a superveniente frigore, quod aliis arborum floribus tantopere nocet, læduntur.

COSTA Officin. Hieracium VIII. fol. Hedypnoidis *Clus. Hist. p. CXLII.* ab Hieracio non nisi caule solitario, glabro, erecto, foliis majoribus integris differre videtur, alias eundem cum Hieraciis characterem habet, & a Rivino, quia officinalis est, ab his removetur. Celebris enim est planta tota, propter usum in Phrasi, quam nonnulli hac curatam fuisse gloriantur ex Practicis.

CRACCA Riv. Aracus *Tabern. Icon. 506.* Capreolos habet hæc planta æque ac Vicia, in hoc autem maxime differt, quo-